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Protokoll  

Styremøte tirsdag 24.11.20 kl. 1830 

Digitalt 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Ann-Karin Linnerud (AK) x   

Nestleder: Simen Sæterdal (SS) x   

Sekretær: Hanne Gulbranzen (HG) x   

Styremedlem: Oliver Dimovski (OD)  x   

Styremedlem: Ivar Haukvik (IH) x   

Styremedlem: Leila Sarikhani (LS)  x  

Styremedlem: Frank Utheim (FU) x   

Regnskapsansvarlig: Kristin Haarseth (KH) x   

Varamedlem: Einar Haarseth (EH)  x  

Type 
sak Saks nr. Sak Ansvar Frist 
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 Protokoll fra forrige møte 20.10.20  

 Godkjent.  

Ang innspill Klubbadmin; Frank har satt opp noen punkter 
som innspill til utviklingen av klubbadmin som deles med 
resten av styret. 

Økonomi  

Fortsatt tilsig av nye medlemmer, dog også noen 
utmeldinger (som kan skyldes den reduserte aktiviteten i 
2020).  

Avstemming mot gruppene (lagslistene) akkurat avsluttet 
av Regnskapsansvarlig. Grupper som ikke gjør dette innen 
fristen vil ikke få utbetalt full støtte.   

Samarbeidsavtalen med bydelen – vi har på forespørsel 
innrapportert til Bjerke Bydel hva vi har benyttet så langt i 
år og et estimat på forventet bruk ut året. Gode 
tilbakemeldinger fra bydelen på bruken, de anså at vi kom 
til å bruke omtrent tildelt beløp.   

AK sender ut en epost til gruppenes ledere og kasserere om 
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krisepakke 3 denne uken. Gruppene sender sine søknader 
til HS innen utgangen av året som søker samlet i 
begynnelsen av januar 2021. Søknadsperioden er 
avlyst/nedskalert aktivitet tilbake til mars og ut året.  

Noe justerte styrehonorar for 2020 (omfordeling med 
samme totalbeløp) vedtatt. 

 

Status/Info fra diverse møter/fora 

 Møte for barneidrettsansvarlig og 
politiattestansvarlig.  

Leila og Ivar deltok 3 nov. på kurs. Mye å forholde seg til og 
mange formaliteter, men siden vi driver barneidrettslag, 
ligger det i driftens vesen at vi forholder oss til det meste av 
dette. Ingen umiddelbare tiltak klubben må gjøre for å 
oppfylle kravene. Årvolls arbeid med politiattester er i tråd 
med retningslinjene. Det har til nå blitt betraktet som et 
tungvint system, særlig rundt prosessen med å sende inn 
godkjente attester fra politiet. Vi trenger å systematisere 
listene noe bedre for å fase ut eller synliggjøre medlemmer 
som ikke lenger er aktive.  

 

 Webinar klubbadmin  
Kristin og en gruppekasserer deltok i presentasjonen av den 
nye versjonen av Klubbadmin. Den gamle avsluttes 
31.12.20, men noen grupper har alt tatt i bruk den nye 
versjonen. Noen forbedringer (lettere å få oversikt, enklere 
med treningsavgifter, flere betalingsalternativer), men litt 
uoversiktlig med fakturering av medlemskontingent. Mulig 
å krysse av politiattest i det nye systemet, men det kan 
kludre til oversikten over betalende medlemmer. De andre 
gruppekassererne anbefales å ta dette kurset seinere.  

 Sparebankstiftelsen 
AK søkte om 200’ til tribunen, snill purring sendt 10.11 – 
16.12 kommer svaret fra stiftelsen. 

 Klubbhus  
o stengt for sosiale sammenkomster 
o ventilasjon 

Grunnet koronasituasjonen er rommet stengt for annet en 
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nødvending møtevirksomhet. Kristin og Einar har tilpasset 
innredning etter tillatt maksantall. Kjøkken stengt så mye 
som mulig. Reglene for bruk følges ikke godt nok opp 
(manglende oppmøteprotokoll, bruk uten 
forhåndsbestilling, utilfredsstillende vasking etter bruk, 
manglende informasjon til HS om smitte blant brukere). 
Fortsetter dette, har vi myndighet til å stenge annen etasje. 
Vi bør også vurdere å sperre kort som har vært brukt når 
ting er i uorden. AK følger opp dette. 

Problemene med ventilasjonen er meldt som avvik i ORRA 
(skal nå være påslått 10-22 alle dager).  

 

Lager Selvbyggerveien 

En rydderunde er gjennomført, men det gjenstår fortsatt 
noe, bl.a. kakebokser (som er problematisk å kaste) og 
større møbler. Avstandsregler gjør det trøblete å bli fort 
ferdig. Leie av låst konteiner nødvending, bør gjøres en 
kveld i god tid før jul. Leie for lokalet er betalt ut året. 
Oliver ordner konteiner, AK sjekker om Reidar (m tilhenger) 
er tilgjengelig.      

Politiattester 

Pga havarert pc er det stillstand i dette arbeidet. 

HMS 

AK har snakket med Kjelsås, Grei, H/L og Veitvet. Fått noen 
innspill, men tilstanden er lik hos dem, dvs. savner malverk. 
AK har derfor tatt dette opp igjen med OIK, som lovet å se 
på mulighetene for å gjøre noe på dette. HS avventer dette 
arbeidet inntil videre.  

Nabolagsklubb 

Fristen var 1.11 hvis vi skulle søke. (H/L og Veitvet skal ikke, 
Linderud har visstnok søkt). Vi kan likevel bruke 
rammeverket og ha det med i strategiarbeidet som pågår. 
F.eks. HMS arbeid, risikostyring etc. Omfattende prosess så 
HS må ha med gruppene, oppstart med f.eks. en Workshop 
på nyåret.  

Teoretisk brannøvelse Flerbrukshall og Klubbhus 
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Ikke fritak pga. korona, men blir da en teoretisk øvelse. 
Fristen er 1.12. HS gikk gjennom det teoretiske. 
Hallansvarlig gjennomførte en fysisk gjennomgang med 
hallvaktene i håndballen i september. Skjemaene (for 
hallen og klubbhuset) justeres av AK og sendes inn til BYM.  

Eventuelt 

12 november ble det avholdt medarbeidersamtale med 
ansatt regnskapsansvarlig.  

Fysisk julemøte/samling avlyses i år, vanlig styremøte med 
gruppene holdes digitalt 8.12  

 

 

 

 

 

 

 

 

     


